
LICITACIÓN PÚBLICA

RAZON SOCIAL RUC
MONTO 

ADJUDICADO

1

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2-2018-UNAP-

1                                                  

PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS PARA 

LA CANASTA DE VÍVERES PARA EL 

PERSONAL NOMBRADO, 

CONTRATADO, OBRERO Y CAS DE LA 

UNAP

RESOLUCIÓN 

DIRECTORAL N° 149-

2018-DGA-UNAP                                      

15 AGO 2018

RESOLUCIÓN 

DIRECTORAL N° 110-

2018-DGA-UNAP                                      

01 JUN 2018

RESOLUCIÓN 

DIRECTORAL N° 150-

2018-DGA-UNAP                                      

15 AGO 2018

675,963.00 20-Ago-18 3-Oct-18
EJECUCIÓN DEL 

PROCEDIMIENTO

2

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3-2018-UNAP-

1                                                  

PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION PARA LA EJECUCIÓN 

DE LA OBRA: MEJORAMIENTO Y 

AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS 

ACADÉMICOS DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS FORESTALES EN EL FUNDO 

ALMENDRAS-DISTRITO DE SAN JUAN 

BAUTISTA-PROVINCIA DE MAYNAS-

DEPARTAMENTO DE LORETO-I ETPA

RESOLUCIÓN 

DIRECTORAL N° 158-

2018-DGA-UNAP                                      

28 AGO 2018

RESOLUCIÓN 

DIRECTORAL N° 159-

2018-DGA-UNAP                                      

28 AGO 2018

RESOLUCIÓN 

DIRECTORAL N° 161-

2018-DGA-UNAP                                                   

29 AGO 2018                              

4'842,662.56 3-Set-18 24-Oct-18
EJECUCIÓN DEL 

PROCEDIMIENTO

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - UNAP

III  TRIMESTRE AÑO 2018

VALOR  

REFERENCIAL  S/.
CONVOCATORIA BUENA PRO

DATOS DEL POSTOR GANADOR

OBSERVACIÓN
APLICACIÓN DE 

PENALIDADES
N° NÚMERO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO

APROBACION DEL 

EXPEDIENTE

DESIGNACIÓN 

DEL COMITÉ DE 

SELECCIÓN

APROBACIÓN DE 

LAS BASES


